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Hilsen fra lederen

Livet med tillitsverv i idrettslag ligner mye på livet 
som sauebonde…… året inndeles i epoker. Der livet 
med sau går fra lamming, -vårslipp – fjellbeite - tilsyn 
– sank – sortering – veiing – slakting-klipping-paring 
før lamminga tar til igjen, går årshjulet i idrettslaget 
fra årsmøte – Strengentrase – løypetråkking – trener 
og laglederjakt – dugnad på Søyabanen - kick-off fot-
ballsesong – Midtsommerfestvakthold - banevedlike-
hold – Søyacup – -Søyasvømming – dugnad på Vang 
– dopapirsalg - avslutning på fotballsesong – basar – 
Søyaposten – Barn i Løypa – og nytt årsmøte.

Årshjulet gjennom sesongene gjør at tida oppleves 
å gå enormt raskt, og plutselig sitter en her og skal 
prøve å oppsummere året i Søyaland, igjen. Nå skal 
det sies at undertegnede ikke trodde hun skulle skrive 
kommende års leder da hun i fjor satt og skrev styrets 
årsberetning som sekretær, men i og med at IL Søya 
ser ut til å være en god rekrutteringsinnstans for 
kommunedirektører i Surnadal  ble det litt endringer i 
styret. Vi vil derfor nytte anledningen til å igjen takke 
Lars Inge Kvande for innsatsen som styreleder de 
siste årene. Det var ikke hans første runde som 
styreleder, og er vi heldige var det ikke den siste! 
Uansett vet vi at han er en av mange som har hjertet i 
idrettslaget vårt, og som legger ned en innsats i smått 
og stort.

Et idrettslag trenger et mangfold av hender, på 
samme måte som et lokalsamfunn trenger det.

”De e itj`nå så kjæm tå sæ sjøl,” sier Hans Rotmo. 
Selv om det er mange som bidrar mye, er det alltid 
plass til flere. Dugnad er avgjørende for å få noe gjort. 
Og så har dugnad faktisk også en egenverdi ut over 
de resultatene en jobber mot. Det gir mye å  
samhandle med andre. Den som har sagt ja til å bidra 
på større arrangement har erfart at det er artigere å få 
til ting sammen enn alene, og jeg tror det er viktig for 
oss som mennesker å delta på noe som er litt større 
enn oss selv. Så derfor, møt opp når det kalles inn til 
dugnad, eller en stressa valgkomite etterlyser  
kandidater fram mot årsmøtet. Vi kan alle være med 
og utgjøre en forskjell og få litt påfyll og sosialt sam-
vær i samme slengen. 

Etter et års opphold var det i sommer igjen duket for 
ny festhelg på Skei. Tidligere Laksefestivalen duk-
ket opp i ny drakt som «Midtsommerfest i Surnadal». 
Som tidligere år stilte Søya med vakthold. Styret vil 
nok en gang takke alle medlemmer for innsatsen, 

som ikke bare bidrar til en god inntekt for laget, men 
som også er et avgjørende bidrag for å få gjennomført 
fabelaktige arrangement i lokalsamfunnet vårt. Slike 
opplevelser er viktige for trivsel og bolyst, og slik er 
innsatsen vår også viktige i en større sammenheng. 
Det kan være litt tungt å dra ut i en regnvåt junikveld 
for å gå rundt på Skei og passe på både yngre og  
eldre ungdom, men de aller fleste er skjønt enige om 
at det er trivelige kvelder tross alt, og vel verdt  
innsatsen.

Årets Søyacup ble en stor folkefest, med over 560 
spillere, over 2000 besøkende over 700 biler som 
skulle parkeres, og ca 100 frivillige i sving. Det betyr 
at det er det største enkelt-arrangementet vi har her  
området. Tilbakemeldingene fra deltakerne er veldig 
positive, og en blir glad og stolt når førstereisdeltak-
erne fra Gossen uttrykker at dette er den beste cupen 
de har vært på, og at de vil komme igjen med flere lag 
neste år. Samtidig går det en grense for hvor store 
vi kan tillate oss å bli, før det går på bekostning av 
kvaliteten, og opplevelsen, for deltakerne og for oss 
som arrangerer. Det er stas å jobbe frivillig på Søya-
cup, dugnadsfolket er så blide, positive og  
løsningsorienterte, og det er dette de besøkende 
merker tror jeg. Dette skyldes flere ting, men først og 
fremst at fotballgruppa tilrettelegger og forbereder 
dagen på en utmerket måte, det er stabilt mannskap, 
mange har hatt samme oppgaver i en årrekke, og 
da flyter arbeidet godt. En felle en da kan gå i er at 
mange slutter samtidig, men jeg synes å se at det 
kommer nye navn til jevnt og trutt, så jeg tror vi vil se 
mange vellykka Søya-cuper også i åra som kommer.

Nå går fotballgruppa inn i en roligere periode, og  
vinteren står for døren. Det er også denne sesongen 
tatt et løft ved anlegget på Vang, det er nye  
klosetter, det er varmt vann på toalettene, og det har 
vært jobbet med å forbedre parkeringen, som har 
vært en smule kaotisk de siste åra. Bekk er flyttet, 
parkering er kommet til og utvidet og vi har også fått 
lagt asfalt, slik at vi står langt bedre rustet til å ta imot 
alle som vil benytte fabelaktige Strengentraseen, og 
ski og akeanlegg på Vang. Alle forbedringer koster, 
både innsats og kroner, så vi håper folk ser velvillig på 
å betale en symbolsk sum i løypeavgift og for  
parkering framover. Til slutt vil jeg minne om den fine 
gapahuken med bålpanne vi har på Vang, til fri  
benyttelse. Håper vi sees i skiløypa!!

God jul og et godt nytt år ønskes alle i Søyaland!!

Økonomigruppa har som hovedoppgave å skaffe  
ekstra inntekter til IL Søya, i hovedsak er dette midler 
som samles inn gjennom søyabasaren og salg av  
do- og tørkepapir.

Salg av do- og tørkepapir har vi drevet med i flere år 
nå, og det begynner å bli godt innarbeidet blant  
familiene med barn som spiller fotball, samt de voksne 
som spiller på senior-nivå. Alle familier får tildelt sin 
kvote basert på antall aktive spillere i klubben, og  
velger om de ønsker å beholde dopapirsekkene selv 
eller selge de videre til slekt og venner.

De som ønsker må gjerne ta kontakt med oss i  
økonomigruppa for kjøp av dopapir eller tørkepapir. Vi 
har flere sekker på lager i klubbhuset, og det er et flott 
bidrag til et godt formål. Prisen er 400,- pr. sekk.  
Papiret er også i år levert av Hals i Todalen, med ut-
merket service.

Vi er nå godt i gang med planlegginga av årets søya-
basar, og ønsker å benytte anledningen til å takke alle 

som har støttet oss med gevinster til basaren. Vi vil 
gjerne rette en ekstra takk til et lite knippe lokale  
bedrifter. Takstmann Øyås AS og HJH Bygg AS har 
også i år sponset oss med en iPad. Svinvik Gard har 
sponset oss med gavekort på «Matopplevelse», og 
hovedgevinsten på kveldsbordet er enda en gang 
sponset av Kvande&Nordvik Møbelfabrikk AS. Vi  
setter veldig pris på støtten, og vil gi en oppfordring til 
alle om å støtte opp om de lokale aktørene i vårt  
distrikt i det daglige. Vi er avhengige av hverandre!

Vi ønsker også å oppfordre alle i «Søyaland» om å 
betale medlemskontingenten også til neste år. Det er 
ikke bare familier med aktive barn som kan være  
medlemmer i IL Søya. Vi vil ha med oss alle i Søya-
land, slik at vi kan opprettholde all den gode aktiviteten 
som skjer i idrettslaget.

Hilsen fra Økonomigruppa 
Tommy, Lena og Eirin

Rapport fra Økonomigruppa 2024
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Årsrapport Surnadal/Søya G14

I skrivende stund har vi akkurat kommet hjem etter 
årets siste kamp mot Molde 3. Det ble en tung kamp 
og tap mot et godt Moldelag. Selv om vi i siste del av 
sesongen ikke har oppnådd gode resultater har det 
vært en artig og utviklende sesong for hele laget. Det 
har vært mye god stemning, gode fotballminner og til 
tider mye bra fotball. 
Vi har også i år samarbeidet med Surnadal om et 
felles G14-lag. Søya har stilt med spillerne  
Jens Sancho Ansnes, Trygve Aleksander Halle, Mag-
nar Vikan, Erlend Saltrø Polden og Olav Gjeldnes som 
heldigvis er tilbake etter en pause. I tillegg til Olav har 
laget fått med oss Ole Magnus Sæter fra Betna, Varg 
Heggem Sæterbø fra Bøfjorden og Jesper Rodal fra 
Øvre Surnadal i år.  Alle fire har bidratt positivt inn i 
laget. 

Lena Ellevset og Karin Sveen har delt på rollen som 
lagledere. Jan Roger Finnvik og Ivar Vikan har vært 
fotballtrenere. Jimmy Bøklepp har også bidratt som  
fotballtrener og Kine Paola Sæter har hatt  
styrketreninger og uttøying med guttene vinterhalvåret. 
I tillegg har laget hatt en positiv foreldregruppe som 
henter, bringer og utfører oppgaver når det trengs.
Som lag har vi i flere år forsøkt å inkludere alle og 
være en breddeklubb så langt det lar seg gjøre. I en 
alder av 14 år og ungdomsfotball vil det bli litt  
forskjell, men vi forsøker å holde forskjellen så liten 
som mulig slik at alle får bidra mye inn i laget. Vi har 
hele tiden vært åpen med guttene om hvordan vi  
tenker og hvorfor vi gjør de små forskjellene, og det 
ser ut som at guttene har god forståelse for valgene 
vi gjør. Det er god stemning i laget og vi har så langt 

Fra Norwaycup:
F.v: Aksel, Jens, Varg, Erlend, Olav, Anders, Jaran, Trygve, Håkon K, Brage
B.v: Sivert, Magnus, Aron, Magnar, Håkon M, Even, Vebjørn, Niklas

vært heldige med at vi avsluttet hver sesong med flere 
spillere enn vi startet med. Det tar vi som et godt tegn.
Vi har gjennom hele året forsøkt å tilby guttene  
«frivillige» treninger 3 dager i uka, også gjennom 
ferier. Oppmøte på treningene har vært veldig gode 
gjennom hele sesongen. Det hjelper så klart på at vi 
har fått fantastiske treningsforhold gjennom vinteren 
i Bankhallen! Etter at vinteren slapp taket og frem til 
høstferien har vi hatt en trening på Søyabanen og to 
treninger på Øye stadion. De fleste av  
hjemmekampene har foregått på Søyabanen.
Av cuper og sosiale arrangement har vi deltatt på 
Norway cup og Lerøy cup. Det har blitt gjennomført en 
Kick-off før sesongen på Svorkabygget med Quiz og 
pizza. Trenere og foreldre har også i flere anledninger 
stilt med litt motivasjon i form av is, sjokoladekake og 
pizzasnurrer på trening. Før vi starter neste sesong 
som G16-spillere har vi planer om å avslutte årets 
sesong med noe sosialt.
Vår hovedoppgave er å skape gode fotballminner, noe 
vi håper og tror vi har lyktes med.
Spillere: Aksel Grimsmo, Anders Kvernberg Bævre, 
Aron Husby Aamodt, Erlend Saltrø Polden,  

Even Rodal Haugen, Håkon Kvendbø,  
Håkon Mogstad, Jaran Sveen Finnvik, Jens Sancho 
Ansnes, Magnar Vikan, Magnus Sæterbø, Niklas 
Myklegard, Olav Nergård Gjeldnes, Ole Magnus 
Sæther, Sivert Øverland, Trygve Aleksander Halle, 
Varg Heggem Sæterbø, Vebjørn Bøklepp,  
Brage Andersen og Jesper Rodal.

Takk for et bra år!
Ivar Vikan
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Rapport fra knøttelaget 2024
Knøttene har hatt en fin sesong med fine cuper i 
nærområdet. 

Vi har hatt 1 trening i uken. 

Av cuper har vi deltatt på Drivacup, Rindalscup,  
Søyacup, og Todalscup. 

Vi avsluttet sesongen med pizza etter trening og kamp 
mot foreldre på søyabanen. 

Spillere: 
Miriam Moen Rodal
Oona Emilie Kvendset
Snorre Kvendset
Axel Evensen
Torstein Aasbø
Live Svinvik
Mille Svinvik
Tormund Gjeldnes
Håkon Grønnes
Vova Reznichenko

Trenere:
Helge Rodal og Tore Svinvik
Lagleder:
Kristina Svinvik 

Visste du at vi tilbyr ... ?

VARMEPUMPER. SOLCELLEANLEGG.

ELBILLADERE.

STRØM.

ELEKTRIKERTJENESTER.

TV & INTERNETT.
Se mer på vår
nye hjemmeside
svorka.no
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Årsrapport  Surnadal/Søya J12
Jenter 12 har i år vore eit samarbeidslag mellom IL 
Søya og Surnadal IL. Der har våre 5 Søyajenter vore 
ein del av ei gruppe på 25 spelarar født 2012 og 2013. 
Vi har hatt felles treningar 2 gonger i veka, men stilt 
med 2 lag i ulik serie fordelt på alder. 2012 gjengen 
har vore 14 stk og trenarane for dette laget har vore 
Rune Måøy og Einar Drøpping. 

Samarbeidet byrja i februar med treningar i den nye 
Bankhallen. Når snøen slapp hadde vi i tillegg ei fast 
trening på Søyabanen. Søyajentene vart godt teke 
imot, så det gjekk ikkje lenge før det vart ein godt  
samanspleisa gjeng. 

Dette var første året der vi spela 9`er, der blant anna 
offside regelen tidlegare var eit ukjent fenomen. Men 
det tok ikkje lang tid før dei kom godt inn i den nye 
speleformen. Vi såg at mange av spelarane fant sine 
plassar på banen, og motivasjonen og spelegleda har 
vore merkbart. Artig å følge utviklinga til den enkelte 
spelar og saman som lag.

Vi har møtt følgande lag i serien: Træff, Aure, Molde, 
Dahle/Nordlandet, Frei, Eide og Omegn, Sunndal,  
Elnesvågen, Kårvåg/Havørn, Rival og Malmefjorden. 
Vi start sesongen med ein treningskamp mot Rindal. 
Vi har i tillegg delteke på fleire cupar rundt oss;  
Byggservice cup på Sunndal, Søyacup og Melhus cup. 
Vi avslutta sesongen i oktober med ein innendørscup; 
Lerøycup på Kyrksæterøra. 

Etter ein kjempeflott sesong planlegg vi no i november 
ei sosial happening som ei avslutning, før det neste 
sesong blir J14 serie på 2012-modellane. 

Nordvikstranda, nov. 2024

Karin Åsbø

Lagleiar 

Frå venstre bak:Ingeborg Åsbø (Søya), Signe Stenberg (Søya), Oda Solem Måøy (Søya), Victoria Sousa Garte, 
Erika Birkestøl, Emma Fjelnset, Alva Lisa Botten. 

Frå venstre foran: Malin Hoem, Alexandra Drøpping, Live Skei, Klara Sofie Rodal, Eira Sylte, Idun Solem Måøy 
(Søya), Svea Nes Kvande (Søya)
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Årsrapport Søya G 8/9

G8/9 har gjennom sesongen bestått av 
følgende spillere: John Ola Åsbø, Aron 
Thunestveit Aasgård, Kristian Brøske, 
Emil Mossing, Kyryl Pavlovych, Ola Junior 
Forslund, Ailo Evensen, Jørn Stenberg, 
Dominykas Degesys, Davyd Bondar og Emil 
Melkild.

Trenere har vært Veronica Thunestveit  
Aasgård og Bjørn Kristian Brøske, med god 
hjelp av flere foreldre.

Lagleder har vært Fay Mossing.

Vi har hatt treninger 1 dag i uka siden 10. 
april. Vi har vært på 5 miniturneringer og  
arrangert 1 selv. Dette ble da i stedet for  
seriespill. I tillegg har vi deltatt på  
Ålvundfjordcup, Drivacup, Søyacup og 
Rindalscup. Vi avslutter sesongen med  
Lerøy cup 20. oktober som vi kombinerer 
med pizzaavslutning på Kyrksæterøra. Det 
har vært en kjekk og innholdsrik sesong.

 
 
 

Stolt sponsor av IL Søya 
Takk for bolyst gjennom idrettsglede 

 
God jul og godt nytt år!

www.takstmannoyas.no 
Telefonnummer 46 41 46 43 
E-post: post@takstmannoyas.no 

ALT I TAKST FOR PRIVAT OG NÆRING

E-post: post@takstmannoyas.no
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Se vårt utvalg og finn inspirasjon på 
vår nettside  www.kvande-nordvik.no

SURNADAL VÅR 2022
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I fabrikklokalene på Kvanne har vi vårt visningsrom på 220 m2. 
Her er det er mulig å komme å se alle våre møbler, interiør og 
madrasser. Det er også mulig å være med inn i produksjonen for 
å se hvordan møblene produseres. 

Ordinær åpningstid i visningsrommet er 08-15 mandag til 
fredag. Det er også mulig med avtale på kveld og helg hvis 
det er ønskelig. For best mulig hjelp og veiledning kan besøk 
i visningsrommet avtales på forhånd. Vi har også visningsrom 
i inspirasjonsbygget på Norsk Hyttesenter på Hellerudsletta 
utenfor Oslo, og på Sjusjøen.

Vi har egen sømavdeling her i fabrikken på Kvanne som 
gjør oss fleksible med søm til puter og sofa. I tillegg tilbyr 
vi madrasser og madrasstrekk på standard og spesialmål. 
Sømavdelingen tilbyr også omtrekking og leiesøm. Vi 
forhandler alle tekstiler fra Innvik Ullvare, Gudbrandsdalen 
Ullvare og mange flere.

Vi ønsker å være en norskproduserende leverandør av 
kvalitetsmøbler, laget for å vare i generasjoner. En leverandør av 
kortreiste møbler som utsetter miljøet for minst mulig skade.

Besøk vårt  
visningsrom på Kvanne

Vi leverer våre møbler til hjem og hytter i hele Norge, vår 
lokale transportør fra Surnadal er landsdekkende og gjør oss 
tilgjengelig for hver bygd og by.

I tillegg til vårt standard møbelsortiment har vi også mulighet 
for spesielle tilpasninger. Vi tilpasser møblene på mål og kan 
skreddersy etter målsatt skisse. Send oss gjerne din plantegning 
og vi hjelper deg med å sette opp forslag til møblering.

Vi har møbler i ulike stilarter og prisklasser, som gjør at vi 
skal være tilgjengelig for de fleste prosjekt.

Alle våre møbler males eller beises i våre standardfarger, i 
tillegg maler vi også etter NCS eller RAL-kode hvis det er 
ønskelig. Vi sender gjerne tekstil- og treprøver hjem til deg  
i posten.

Vi er komplett forhandler av hele kolleksjonen til 
Wonderland og Høie med konkurransedyktige priser. I 
Visningsrommet har vi ett stort utvalg av madrasser, dyner, 
puter og sengetøy, også dette er produkter vi kan sende  
over hele landet.

produserer vi våre 
kvalitetsmøbler som varer  

i generasjoner

Kvande og Nordvik møbelfabrikk startet 
møbelproduksjon på Kvanne i Surnadal kommune i 
1968, alle våre møbler er også i dag produsert på 

Kvanne, i stor grad etter kundens ønsker og behov. 
Vi ønsker å lage kvalitetsmøbler som skal  

vare i generasjoner.

I fabrikklokalene til Kvande og Nordvik møbelfabrikk fikk vi samlet de ansatte i visningsrommet, som er åpent for publikum. Fra venstre finner vi Olav Arne Nes,  
Hans Olav Kvande, Einhild Johannessen, Amund Rodal, Roar Bævre, Otto Kvande, Harald Ellevset, Kristen Nordvik, Steinar Dalen, Lars Espen Kvande og Per Kvande. 

På denne Youtube-filmen får du vite mer
om hvem vi er og hvordan vi produserer
våre møbler lokalt på Kvanne i Surnadal.

På Kvanne, 

blant fjord 

og fjell

SkeiSurnadalsøra

Kvanne
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TodalenTil Sunndalsøra 
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Det var overkrifta på eit stykkje under spalta «God Helg» i avisa Tidens krav like føre jul i 1986.

Jorunalisten hadde teke turen til 
Stangvik skole der dei dette året – 
som tidlegare år – var igang med  å 
skape si eiga førejulstemning. 

I referatet frå turen til skulen står 
det blant anna: «Dette er et 
populært opplegg. Interessen og 
engasjementet er på topp blant 
elevene, enten de går i første eller 
sjuende klasse. For å gjennomføre 
opplegget må vi ha hjelp utenfra, 
og elevene har med invitasjon fra 
skolen til både foreldre, beste-
foreldre og andre interesserte, 
forteller rektor Torgrim Tunes».

Og det viste seg at det ikkje var 
vanskeleg å få «hjelp utenfra», da 
avisa tok turen til skolen, var både 
mødre, bestemødre og andre i full 
sving med å lære bort sine kunns-
kaper. Elevene var delt i grupper – 
som bestod av elever fra forskjellige 
klassetrinn – der dei kunne bli med 
på mange forskjellige aktiviteter, f 
eks. forming, tekstil, baking, sløyd, 
sang, leker og som overskrifta viser: 
mølsgrautkoking. Ei gruppe på 
skulen arbeidde og med temaet 
«Førjul i gamle dager». 

Rektoren fortel vidare - medan han 
er travelt opptatt i sløydsalen - : 
«Her er det stor aktivitet som du 
ser. Blant annet har vi med god 
hjelp fra interessete utenfor skolen 
fått i gang koking av mølsgraut, her 
bakes vafler og pepperkaker, det 
lages flatbrød og det lages 
flammebånd. Ellers er det stor 
produkjon av julepynt, og på 
sløyden produseres det både 
lysestaker og fine kalendre i tre. 
I tillegg er det også stor aktivitet i 
sang og musikkrommet – der både 
sang og spillegleden er 
upåklagelig,»

Journalisten fortel om eit aktivt og 
godt miljø ved skolen. Tidlegare 
denne høsten hadde dei arbeidd 

med temauke – temaet var 
«Fred/fredsarbeid». Resultatet 
av dette viste dei fram på ein 
meget vellykka  «Fredskveld», 
med tilhøyrarar i ein fullsatt 
sal. Vidare ser vi at elevane på 
Stangvik-skolen for tida arbeidde 
med å lage si eiga jule- 
avslutning, der gjestene er yngre 
søsken og lærarane. Dei skulle 
og delta på juletrefesta som 
skulle arrangerast 5. juledag, 
da i samarbeid med idrettslaget 
Søya.

Som sagt var rektoren travelt 
oppteken på sløydsalen, og på 
slutten av intervjuet kom ein 
travel og hektisk elev: «Du 
Torgrim – kålles ska e fæst na 
delen av ljøsstakainn?»

Mølsgrautkoking er en kunst, og her lærer Roger Holten og  
Kristen Nordvik kunsten av Agnes Grønnes.

Åpningstider:  Mandag - fredag  9 -18 • Lørdag  9 -16 • Søndag  16 -18

Vi ønsker alle kunder både “innafær og utafær” 

tunnelen velkommen til lokal handel!

Verdens beste drivstoff

ASS LANDHANDEL I TODALEN

Fire flatbrødbakarar ved Stangvik skole. Fra venstre Vibeke Kvande, 
Janne Eide, Trygve Brøske med vellykket produkt, og Ingrid Barmann.

- Vil ikke ut med hva det skal bli, bare at det blir noe fint, sier Arild Røen til 
høyre, mens Ronny Kvande tar en pause i snekkerarbeidet.

«Mølsgrautkoking er en kunst»
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Årsrapport Søya/Todalen G11
IL Søya G11 har i 2024- 
sesongen bestått av spillere født 
i 2012, 2013, 2014 og 2015. Tre-
nere har vært Jostein Kvendset 
og Vegard Kvande Moen. 

Disse spillerne har vært med: 
Odin Kvendset, Alvin Haga, Lars 
Bastian Søyset, Olve Strand, 
Makar Bondar, Lars Arne An-
dreassen Moe, Linus Væge 
Glærum, Adrian Vikan, Milian 
Bele, Ailo Bele, Arne Moen 
Rodal, Nazar Pavlovych, Sondre 
Grønnes, Henrik Moen Rodal, 
Arvid Moen, Emil Melkild og 
John Ola Åsbø

Takket være Bankhallen kunne 
laget starte med innendørs 
treninger allerede rett på nyåret 
i 2024. Laget delte treningstid 
med J10, og hadde trening in-
nendørs på kunstgress hver uke 
frem til vi flyttet ut på Banksletta på Søyabanen i 
begynnelsen av april. Fra gressbanen var klar, har 
denne stort sett vært brukt både på trening og 
hjemmekamper. Laget har trent godt på treningene 
både mandag og fredag.

Årets første cup ble Byggservice cup inne i 
Sportshallen på Sunndal allerede i mars. Etterfulgt av 

Søyacup: Adrian, Linus, Endre, Lars Ailo, Ådne, Lars Bastian, Alvin, 
Olve, Odin, Milian, Sindre

Driva-cup på Syltøran og Todalsdag på Bordholmen 
i juni, selveste Søyacup på Søyabanen i august og 
Rindalscup på Trollbanen i september.

Før sommeren hadde G11 sommeravslutning med 
joggetur til Mulneset og grilling på Søysetøran, Selv 
om det var sommerferie var det fortsatt trening hver 
uke, og trenerne melder om godt oppmøte til tross for 

ferie.

I årets serie har vi møtt mye 
hard motstand, men guttene 
har vist god moral og har fått 
veldig gode tilbakemeldinger 
på god oppførsel til tross for 
enkelte kamper med mange 
baklengsmål. Årets motstandere 
har vært Sunndal Rød, 
Frei Juventus, Nordlandet Rød, 
Dahle Warriors, Tingvoll, 
Surnadal 2 og Bryn 1. 

Årets luksusproblem har vært 
at vi har vært opptil 16 spillere i 
troppen. På cuper har vi meldt 
på flere lag, men i serien har 
spillerne rullert på å stå over 
kamper. Ikke alltid godt mot-
tatt av spillerne, men vi tar 
det som et godt tegn at alle vil 
være med å spille kampene i 

stedet for å stå over. Med godt oppmøte på treninger 
og mange kamper i beina i løpet av sesongen, har vi 
som har fulgt laget sett stor fremgang på spillerne fra 
etterjulsvinteren og frem til siste kamp nå i høst. Ekstra 
stor treningsvilje viste guttene da de hadde en trening 
med Johnny Bach fra fotballkretsen. Denne treningen 
var til stor inspirasjon for både spillere og trenere.

Årets sesong ble avsluttet med en artig lagkonkurranse 
på Opp og Ut i Torvika. Der fikk konkurranseinstinktene 

kjørt seg på helt andre grener enn fotball og kvelden 
ble avsluttet med felles grilling. Vi håper alle guttene 
har fått fylt på rikelig med gode fotballminner i løpet av 
året som har gått.

Nordvik 13.10.2024.
Tonje Kristin Vikan, lagleder G11
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Langrenn 1955
Il Søya arrangerte i 1955 kretsrenn, 
med start og innkomst ved  
forsamlingshuset  Myrvang. På  
biletet ser vi Lars Halle, som gjekk i 
juniorklassen dette året, passerer på 
ekra nedafor Myrset-fjøset. Løypa 
vart oppgått dagen før rennet, og det 
var Johan Åsbø, Asbjørn Røen, Lars 
Vang, og Lars og Leif Halle som   
utgjorde «løypegjengen». Frå  
Myrvang  gjekk løypa opp til Røen og 
ovom Oppigard, før dei rendte ned 
og kom nedafor fjøset på Myrset. - 
Her var dei innom og fekk kaffe med 
Louise før dei tok siste delen av løpe-
traseen. - Frå Myrset svinga dei så ned til  
Mjølkplassen, og vidare innåt Lynge-myra,  
passerte nedi kanten på Stormyra og vidare om 
Korshauann, over Klåppinn og ned til Myrvang. 

Lars fortel vidare at det  vart sagt at dette skulle vera ei 
«dår’ som passa godt åt nå Olaf Gammelstu’n»!  - dårå 
var altså ganske hard! 

Kjelde og fotoeigar Lars Halle, Myrset.

ÅRSRAPPORT FRA HOVEDSTYRET 2024
Det er alltid en glede å se tilbake på et aktivt år i IL 
Søya. Tradisjonen tro har året vært preget av høy  
aktivitet, stort engasjement og god oppslutning blant 
våre medlemmer.

Året 2024 har vært et begivenhetsrikt år med en rekke 
aktiviteter for både store og små i Søyaland, med  
aktiviteter som Barn i løypa, Søyasvømming, fot-
ballkamper, Søyacup, basar, en skitur i Strengen-
trasen eller ett besøk på trimpostene i nærområdet. 
Disse aktiviteten kommer ikke av seg selv, og ville ikke 
vært mulig uten den gode jobb som gjøres av alle i de 
forskjellige undergruppene i Søya.  

På Vang med Barn i løypa er det svært populært med 
bakels og saft i varmestuen for både store og små, 
etter en runde eller flere på ski, om det være seg «littj» 
runden eller «stor» runden rundt lysløypa.  

På Søyabanen nyttes enhver anledning til å ha åpen 
kiosk, ingen kamp er for uvesentlig. Kioskdriften er 
en god inntektskilde for laget, stemningsskapende for 
småfrosne publikummere, og populært for spillere, 
enten en seier skal feires, eller tap skal glemmes 

Hovedstyret har fra mars 2024 bestått av:

Leder:  Anne Saltrø Polden

Nestleder: Karin Åsbø

Kasserer: Tore Gjul

Sekretær: Martin Hunnes

Syremedlem: Svein Inge Kvande

Leder Aktivitetsgruppe Vinter: Martinus Grønnes 

Leder Vinterdriftsgruppe: Peder Saltrø

Leder Trimgruppe: Marte Bjørnås

Leder Fotballgruppe: Leif Magne Andersen

Leder økonomiguppe: Eirin Polden

Redaktør Søyaposten: Geir Forbregd

Aktivitetene skapes som sagt i undergruppene, og 
her sitter det mange som bidrar til å gi små og store 
et bredt tilbud, både av aktiviteter og med tilretteleg-
ging av anlegg og områder som vi alle har glede av å 
benytte oss av. Anlegg og trimposter bidrar til at folk 

kommer seg ut, noe som er viktig både for trivsel og i 
et folkehelseperspektiv. Det gode arbeidet som gjøres 
i Strengentraseen er et trekkplaster for hele regionen, 
både fastboende, tilreisende og hyttefolket benytter 
seg av traseen gjennom hele sesongen. At ungene har 
gode minner om en aktiv barne- og ungdomstid er  
limet til hjembygda, og avgjørende for om de vurderer 
å bli her, eller flytte tilbake etter perioder utenbygds.

IL Søya har fortsatt svært god økonomistyring. Fokus 
på inntjening på alle våre ulike arrangement, aktivitet 
som dopapirsalg, basar, søknadsskriving og trofaste 
sponsorer med hovedsponsor Sparebank1 Nordmøre 
i spissen, i kombinasjon med stor dugnadsvilje, gjør 
at laget er i stand til å ta nødvendige økonomiske løft 
som tråkkemaskin, robotklippere, tråkkemaskingarasje 
og ikke minst utvidelse av parkeringsplassen på Vang 
som ble utført nå i høst. Gjennom noen år der vi har 
hatt stor byggeaktivitet, som gapahuk og  
tråkkemaskingarasje på Vang, hvor sponsorene våre 
har vært svært samarbeidsvillig, og virkelig vist at en 
kan skape store verdier når frivillighet og næringsliv 
spiller på lag. Større byggeprosjekter utløser ofte 
støtte gjennom tippemidler og annet, men vi ville ikke 
kunne forskuttere de beløp som det ofte kreves, eller 
evnet å stille med nødvendig egenkapital uten en solid 
økonomi. Derfor fortsetter vi å legge vekt på god drift 
og kontroll på økonomien. 

Et idrettslag som Søya er helt avhengig av frivillige. 
Dugnad er en viktig del av vår kultur, og i 2024 har vi 
igjen sett hvor samlende dette er for vårt lokalsam-
funn. Mange har bidratt på ulike områder – enten det 
gjelder kiosken, vedlikehold av anlegg, eller  
gjennomføring av arrangementer. Sammen har vi fått 
mye til, og resultatene snakker for seg selv. Takket 
være innsatsen fra våre medlemmer og frivillige har 
vi klart å gjennomføre både små og store prosjekter, 
arrangement og aktiviteter som vil styrke IL Søya for 
fremtiden. 

Styret i IL Søya ønsker med dette å ønske alle  
samarbeidspartnere, sponsorer, medlemmer, ja alle 
små og store i og i tilknytning til Søyaland en riktig god 
jul, og et aktivt 2025 når den tid kommer. 

For Hovedstyret 2024

Martin Hunnes
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Årsrapport Surnadal/Søya J14-1 og J14-2
IL Søya opplever et godt samarbeid med Surnadal IL 
som en viktig nabo- og samarbeidsklubb. Vi er helt 
avhengige av hverandre for å få til å stille lag i de ulike 
alderstrinna. Det er 14 spillere på hvert lag, totalt 28 
i de to aldersgruppene. Søya er representert med 
Mia Kvande, Natalie Astrid Brusethaug og Sigrid N. 
Grønnes for 13-åringene og Anna Vikan og  
Oda Helene Kvendset for 14-åringene. Hvert lag har 
hatt tre trenere og en lagleder. Fra IL Søya har Jens 
Nervik fungert som trener for J14-2 sammen med 
Gøran Sæter og Bjørnar Mogstad. Øyunn Aune har 
vært lagleder. På J14-1 har trenerne vært Geir Olav 
Birkestøl, Stein Egil Aakvik og Frode Hågen Raaen 
mens Janne Rangnes har vært lagleder. Treninger og 
hjemmekamper har stort sett foregått på Syltøran og i 
Bankhallen, men det har også vært både treninger og 
kamper på Søyabanen. Naturgras på Kvanne er  
bestandig kjekt å finne! 

Verdt å nevne avslutningsvis er 

 - Kick-off/lagsamling i Levika hos Gerd 
Stolsmo og Stein Erik Hegerberg med sosialt samvær 
og mye fotballspilling. Tusen takk for at vi fikk komme 
og for god inspirasjon! 

 - Surnadal/Søya J14-2 spilte i J13-pulje 
på Norway Cup og ble gruppevinnere foran Nordre 
Land, KFUM Kåffa Hvit og Lommedalens IL 2! Kom 
seg videre til 16-delsfinale i A-sluttspill.

 - Surnadal/Søya J14-1 begynner å bli et 
meget godt og ballspillende lag. Lykke til videre opp i 
J17-pulja neste sesong!

Surnadal/Søya J14 har denne sesongen hatt to lag, 
primært fordelt på alder. 13-åringene født 2011 har 
vært på Surnadal/Søya J14-2 og 14-åringene født 
2010 har vært på Surnadal/Søya J14-1. Det har i  
tillegg vært en del hospitering fra 13-åringene og opp, 
og det har òg vært brukt spillere fra 14-årslaget ned til 
13-åringene hvis det har vært lite folk på enkeltkamper. 
Begge lag har spilt 9er-fotball.

I skrivende stund har J14-1 igjen to kamper av årets 
serie, mens J14-2 har igjen tre kamper. Serien har 
vært delt i en vårsesong og en høstsesong der høst-
sesongen har blitt justert etter nivå. Dette er en fin 
måte å få til forholdsvis jevnbyrdige kamper på. Dette 
gjør nok sitt til at serien går så langt som til siste 
halvdel av oktober. Men fotball e da gøitt! 

Siden det fra 13 år er ungdomsfotball er også konkur-
ranseaspektet i stor grad til stede sammenligna med 
barnefotballen. Pr nå ser det ut til at det å kalle seg 
kretsmester i 1.divisjon akkurat glipper for 14-åringene. 
13-åringene har vært plassert i 2.divisjon. Begge lag 
og spillere har grunn til å være stolte over egen  
utvikling og evnen til å spille ball i et LAG!

Surnadal/Søya J14-1     
Surnadal/Søya J14-2

Spillere på lagbildet for J14-2 er: 
Nederst f.v: Eleah Sæter, Eirin Svendsen Fiske, Solgunn Bøklepp, Natalie Astrid Brusethaug,  
June Gjeldnes-Bævre, Margrethe Mogstad og Bea Øie Nordvik 
Bakerst f.v: Sunniva Fiske, Bente Hyldbakk, Tone Sæther, Mia Kvande, Sigrid N. Grønnes, Mie Aune 
og Mali Sundli Segtnan.

Spillere på lagbildet for J14-1 er: 
Nederst f.v: Mari Kvande Karlsen og Tuva Storholt-Bergmann. 2 rekke f.v: Eirin Vatten, Mia Kvande,  
Ildri Fugelsøy, Fride Aakvik, Ine Hamnes Øye og Sigrid Alice Rudolfsen Gjerstad. Bakerst f.v: Idun Birkestøl, 
Oda Helene Kvendset, Solveig Grønning Sandvik, Ada Sæterbø Raaen, Anna Aune-Møkkelgjerd,  
Solvår Rosvoll Bøe, Anna Vikan og Bente Hyldbakk



24 25

6. DIVISJON
Etter en vinter der vi hadde mange treninger med godt 
oppmøte i den nybygde fotballhallen på Syltøran ble 
lysten på en fotballsesong til såpass stor at vi også i 
år bestemte oss for å prøve å få til et tilbud på  
seniornivå i Søya. Samtidig så vi at det kanskje ville 
bli mer utfordrende å stille lag enn det har vært de 
siste sesongene. En del av spillerne som har vært 
med tidligere flyttet bort på studier og arbeid i løpet av 
høsten og vinteren i fjor, mens andre, i motsetning til 
resten av oss, tok til vettet og innså at det kanskje var 
på tide å plassere skoene på hylla. På grunn av litt lite 
tilgjengelig mannskap sjekket vi med Surnadal IL om 
det kunne være interesse for et samarbeid, og det ble 
raskt konkludert med at et felles lag i 6. divisjon ville 
være en god løsning for begge parter. Selv om laget 
har vært et samarbeidslag (Søya/Surnadal 2) så har 
alt av treninger og hjemmekamper etter sesongstart 
foregått på Søyabanen. 

Årets lag har i stor grad bestått av spillere som har 
vært med de siste sesongene. I tillegg har vi hatt med 
oss spillere som har vært fast inventar i seniortroppen 
til Surnadal, og som har vært så heldige å få hospitere 
på Søya/Surnadal 2 for å se om de holder nivået. Vi 
må nok innrømme at flere av dem har vist kvaliteter 
som mange av oss andre mistet for 20 år siden (både 
fart og utholdenhet kan nevnes), og uten spillerne 
som har vært med fra Surnadal så ville det nok vært 
vanskelig for oss å stille lag gjennom hele sesongen. 
Ekstra trivelig er det at surnadalsspillere som opprin-
nelig kommer fra «Søya-land» har lyst til å være med 
oss når de har mulighet, og både Knut Tore Kvande 
(2 kamper) og Anders Røen (6 kamper, 10 mål) bør 
nevnes som viktige bidragsytere i årets sesong. 

Sammensetning av årets 6 divisjon var litt annerledes 
enn de siste sesongene, og vi fikk møte motstandere 
som ikke har vært i vår avdeling tidligere. Også i år 
har vi spilt 12 kamper, og vi har møtt følgende lag: 
Molde 4, Eide/Omegn 2, Grøa, Kvass/Ulvungen,  
Batnfjord og Øksendal. Også resultatmessig ble  
sesongen litt annerledes enn de siste sesongene, og 
vi måtte finne oss i å havne utenfor pallen for første 
gang siden vi startet opp lag igjen for 4 år siden. En 
litt svak høstsesong med et par knepne tap der vi ikke 
hadde marginene på vår side, samt noen kamper der 
vi tapte med større siffer, gjorde at poengfangsten ikke 
ble helt slik vi hadde håpet før sesongen. Om dette er 
sportslig ledelse sin feil, eller om det faktum at vi fikk 
avholdt kun to treninger etter sommerferien på grunn 
av lite folk kanskje hadde en innvirkning vites ikke, 
men fasiten ble i hvert fall en litt sur fjerdeplass. Selv 

om man driver med dette for å ha det artig, så er det 
ikke til å komme unna at konkurranseinstinktet fortsatt 
er til stede, og man må vel innrømme at en  
tabellplassering bak to lag fra nabokommunen og et 
Batnfjordslag som endte med opprykk til 5. divisjon går 
litt på stoltheten løs.

Selv om det resultatmessig ikke ble det helt store så 
har vi likevel hatt nok en artig sesong, og  
stemning innad i laget og rammen rundt hjemmekam-
pene våre med kiosk, «bakels å græt», speaker og 
strøken gressmatte er det ingen som slår oss på. Hva 
som skjer neste år er ikke godt å si, men  
forhåpentligvis kan klubben by på underholdende(?) 
breddefotball i verdens viktigste liga også neste år.
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Da var enda en sesong over. 
Denne sesongen har laget vært 
jenter fra tre årskull. De har spilt 
7er. 

Spillere : 
Ann Gladys Forslund (2013) 
Mali Bjørnås Grønnes (2013) 
Selma Andreassen Moe (2013)  
Tilde Berg Kvendset (2014) 
Vilje Moen (2014) 
Marie Ulvund Nes (2014) 
Anne Margrethe Søyseth (2014) 
Ingrid Vikan (2015) 
Ine Johnsen Norli (2015) 
Oda Fiske Thunestveit (2015) 
Andrea Sande Skei (2015)  
Anniken Andreassen Moe (2015) 

Trener : Martinus Grønnes  
Lagleder : Lena Johnsen 

Treningene begynte tidlig på 
året da fotballhallen ble ferdig. 
Der var det trening på tirsdag-
skvelder omtrent hver uke frem 
til sesongstart. Første utetrening på Søyabanen var på 
slutten av april.

Har også hatt noen reservetrenere som har stilt opp 
når det har vært behov på både trening, kamp og cup, 
stor takk til Torgeir Kvendset, Tommy Thunestveit og 
Vegard Kvande Moen. 

Årsrapport Søya J10

Variert trening med fokus på samarbeid, lagspill, ulike 
teknikker, motivasjon.

I høst hadde jentene ei trening med Ida Vaseng. Hun 
ble spurt om å holde trening med fokus på å være 
keeper og ufarliggjøre akkurat det å stå i mål. Timen 
gjorde tydelig inntrykk da flere av spillerne ville prøve 

seg som keeper etter det.

Seriekampene startet for fullt fra 
6.mai. Første seriekamp var  
hjemmekamp mot Tingvoll J10.

Denne sesongen har vi spilt mot 
flere nye lag. Både Aure, Tingvoll 
og Valsøyfjord/Halsa var nye lag for 
oss. Har også spilt mot Surnadal i 
serien. Mange spennende kamper. 
Jentene har hatt et veldig godt spill 
under kampene, veldig godt samar-
beid. De har løftet hverandre opp 
og heiet på hverandre.

De siste to seriekampene ble spilt 
helgen før høstferien med hjem-
mekamp på lørdag mot Aure og 
bortekamp på søndag mot  
Valsøyfjord/Halsa. 

Jentene har deltatt på 6 cuper. 
Første cup var så tidlig som 

16.mars, Byggservicecup i  
Hydrohallen. Her var det både 
kamper inne og ute. Siste 
utekamp denne dagen var i 
snøvær.

Har også deltatt på Hydrocup 
(her var det kamper både lørdag 
og søndag), Todalscup,  
Rindalscup, Drivacup og  
selfølgelig vår egen Søyacup. 

Med rekordpåmelding til Søya-
cup ble dette en stor dag, ekte 
fotballglede blant alle barna som 
deltok.

Sesongavslutningen ble  
gjennomført på tradisjonelt vis 
med fotballkamp mellom barna 
og foreldrene. Dette er alltid like 
stas for både små og store. Det 
skal nevnes at det var barna 
som vant. Etter kampen ble det 
pizza i klubbhuset. 

Takk for samarbeidet til trener, 
reservetrenere ,alle foreldre og 
barna.

Til jentene i Søya J10 -

Tusen takk for en super sesong 
jenter. Dere har en stå på vilje 
uten like. Dere har løftet  
hverandre opp og vært veldig 
flinke til å skryte av hverandre og 
heie på hverandre under både 
trening, kamp og cup. Det er så 
viktig for trivselen og samholdet. 
Veldig stolt av dere. Avslutter 
denne hilsenen med Søyaropet, 
selv om det ikke er lyd i  
Søyaposten kan man allikevel 
høre dere rope når man leser 
det. 

“SØYA HEI, SØYA HEI, SØYA 
SØYA HEI HEI HEI”!

- Lena Johnsen,  lagleder. 
Kvanne, oktober 2024.

Sesongens første kamp 6. mai, hjemmekamp mot Tingvoll J10, 
dommer Torgeir Kvendset

En veldig blid gjeng på Rindalscup

Søyacup, fra venstre: 
Marie, Anne, Margrethe, Oda, Ine, Anniken, Andrea, Ann Gladys, Tilde, 
Mali, Vilje, Selma, Ingrid

Avslutning med pizza etter endt fotballkamp mellom barna og foreldre
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Søyajentene i J17 spiller som nevnt i årsmeldingen til 
fotballgruppa på samarbeidslag med Surnadal.  
Jentene som kommer fra Søyaland i denne klassen 
har i 2024 vært Marte Kvande, Solveig Andersen, 
Eline Saltrø Polden, Natalie Moen Fiske, Mia Vaseng 
Hansen og Liv Nes Kvande.

Spillerstallen til J17 var ved oppstart hele 24 spillere 
med jenter født i 2006, 2007, 2008 og 2009. Det ble 
derfor påmeldt ett 11er lag og ett 7er lag i 9er-serie 
for at flest mulig skulle få ett godt kamptilbud. Alle 
spillerne har deltatt på begge lag gjennom sesongen. 
Vårsesongen gikk bra med ok oppmøte på trening og 
vi vant ca like mye som vi tapte. 7er laget endte som 
nr 2 i sin avdeling og vi var kvalifisert for nivå 1 i høst-
sluttspillet, mens 11er laget har ligget ca midt på  
tabellen gjennom hele sesongen. 11er tabellen ble 
utover sesongen delt på midten der 4 lag var litt bedre 
enn de andre, ett lag i ingenmannsland som nr 5, 
mens vi var det beste laget av de 4 nederste lagene. 
Dessverre var det en del jenter som mistet  
motivasjonen, eller var fraværende av andre grunner 
etter Norwaycup, dette førte til at det ble færre jenter 
på trening og vanskeligere å stille nok folk til kamp. I 

slutten av august ble det derfor bestemt å trekke 7er 
laget fra serien pga for lite spillere og fare for stor  
slitasje på jentene, noe vi i etterkant kan konkludere 
med var ett godt valg.

Vi deltok i Norwaycup med ett J16 lag sammen med 
7 andre Surnadalslag (3 jentelag og 5 guttelag) som 
naturlig nok er sesongens høydepunkt for de aller 
fleste i ungdomsfotballen. Som vanlig er dette en kjem-
pearena for det sosiale innad i laget, samt på tvers av 
lagene i klubben, samtidig som det er kjekt å bli kjent 
med andre lag…

Sportslig ble det kanskje ikke helt som vi håpet på, 
da vi ble nr 3 i innledende pulje og tapte første kamp 
i 1/16 finalen i B-sluttspillet. Motstanderne våre var 
Grand Bodø IK (tap 1-2), Sk Vedavåg Karmøy (seier 
2-1), ScanAid Football Academy fra Gambia (tap 0-9) 
og Askvoll og Holmedal IL (tap 0-3 i B-sluttspill). 

Årets spillerstall:  
Marte Kvande, Solveig Andersen, Eline Saltrø Polden, 
Selma Stavik Heggset, Maren Honnstad,  
Nicole Gunnvor Pereira-Nordvik,  

Ronja Teilgård Holten, Maja Hyldbakk Kvande og 
Signe Roaldset-Fiske (alle 2009)

Natalie Moen Fiske, Mia Vaseng Hansen,  
June Strand, Marianne Svendsen Fiske,  
Andrine Kvernberg Bævre, Vilde Moe, Ingrid Brekke, 
Tirhas Teklemarian Ande, Isa Mossing og Tone Langli 
(alle 2008)

Lea Stavik Heggset, Ida Mogstad,  
Ane Dahl Andreassen (alle 2007)

Liv Nes Kvande og Eiri Henriksdotter Blekken (begge 
2006).

I tillegg har følgende spillere hospitert opp fra J14 på 
en eller flere kamper: Tuva Storholt-Bergmann,  
Ada Sæterbø Raaen, Ildri Fugelsøy, Solvor Rosvoll 
Bøe og Anna Vikan (alle 2010)

Trenere har vært Gry Norshusstuen og  
Magnar Heggset, mens lagledere har vært  
Kristin Heggset Tellesbø og Anita Stavik.

Ellers må det nevnes at dette er en veldig trivelig 

gruppe med jenter som går godt sammen på tvers av 
alder!!! Ønsker avslutningsvis å rette en stor TAKK til 
alle spillere, trenere, lagledere og alle foreldre for  
sesongen. 

Jaggu er det artig med fotball, og gode fotballminner 
skapes hele veien.

Stangvik 18.10.2024 
Leif Magne Andersen 
(forelder i J17)

Årsrapport Surnadal-Søya J17

Velkommen til Slettneset steinovnsbakeri
Ein triveleg kafè i Slettneset på Nordvik.

Her kan du nyte ein god kopp kaffe med noko søtt til, eller kjøpe med 
deg brød heim, laga i vår vedfyrte bakerovn.

Vi har åpent ein søndag i månaden kl. 12 – 16.
Følg oss på facebook og instagram for dato på neste åpen kafè.
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Dugnadsgjengen i Surnadal Golfklubb slapper av 
med golf mellom slagene.

De er en dedikert og oppofrende gruppe  
dugnadsgjengen i Surnadal Golfklubb. Gjengen lig-
ger ikke på latsida, men de passer på å lade  
batteriene ved å spille golf sammen. Om sommeren 
ute på banen, om vinteren i simulatoren.

I år har klubben investert i en ny golfsimulator med 
støtte fra lokalt næringsliv. En topp moderne  
simulator som understøtter treningen til stortalentet 
Marius Kvande og gir klubbens øvrige medlemmer 
mulighet til virkelighetstro trening.

Seniorene møtes hver mandag. Det drikkes kaffe, 
skravles og planlegges. Og det jobbes.

Dugnadsgjengen sørger for at golfbanen på Mo er 
det flotte anlegget banen får skryt for å være av alle 
som spiller der. De klipper gress, steller greener 
og gjør alt annet forefallende arbeid som behøves. 
Trenger de hjelp arrangeres det dugnadskvelder.

Siste tilskudd på stammen på golfanlegget er tak 
over plattingen utenfor og inngangen til klubbhuset. 
Den er bygget med midler fra Norsk Filter og  
dugnadsjobb av Nordhus. Dugnadsgjengen grov ut 
for og bygget fundamentene til takoverbygget.

 

Glade seniorer slapper av i“Spania”

SURNADAL - HEIM  - TINGVOLL
Telefon 46 78 00 00

gjensidige.no/sht

Velkommen innom på våre kontor i Tingvollsenteret,  Halsanaustan, 
ALTI Surnadal og Kyrksæterøra

Palmar Vikan, Anders Fridtjof Røen, Hallvard Kvande, Nils Magne Røen og Kjell Øyen fra dugnadsgjengen 
koser seg med simulatorspill på en spansk golfbane.

Til sommeren blir det både svalt og tørt og sitte på plattingen utenfor klubbhuset til Surnadal golfklubb
på Mo.
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Godt støttet av Sparebank- 
stiftelsen Surnadal sparebank 
har Søya IL utvidet parkering-
splassen ved Vang Skiarena.

100.000 koner får Søya IL av  
sparebankstiftelsen til arbeidet de 
har gjort med å utvide parkering-
splassen ved Vang Skiarena.

Bekken som går langs parkering-
splassen, er flyttet noen meter og 
har fått nytt og naturtro løp for å gi 
plass til utvidet parkering.

Nå er det samme bredde hele 
vegen. Det gjør det lettere å 
skråparkere hele lengden, flere biler 
får parkert, samtidig som trafikken 
glir lett i bakkant.

- Vi takker Sparebankstiftelsen for 
støtten som dekker store deler av 
arbeidet, sier kasserer Tore Gjul i Søya som har ledet 
arbeidet fra klubbens side.
Samtidig er det også bygd en større parkering nede ved 
Røe. Dette for å utvide kapasiteten ytterligere  
for medlemmer og turister som kommer for å gå  
Strengentraseen.

Traseen kan gås både fra Vang og Røe og kan  
fungere som ei rundløype. I tillegg brøytes det skispor 
i rundløype ned til Stangvik og i lysløypa rundt Vang. 
Skibakken med gapahuk er også et yndet mål for 
småbarnsfamilier.

Løypene ligger ute på skisporet.no og løyper.no.

- Mulighetene er mange, og 
det blir stadig flere turister i 
tillegg til medlemmer, hytte-
folk og  lokalbefolkning som 
kommer hit for å gå på ski, 
sier Gjul.
De siste årene har Søya IL 
investert store midler i skian-
legget på og rundt Vang. Helt 
ny løypemaskin er kjøpt inn, 
maskina har fått ny garasje 
og nå parkeringsplass.

Søya IL drifter løypene delvis 
ved penger fra frivillig  
løypestøtte. Nå planlegges 
det også en frivillig  
parkeringsavgift. Den kan 
betales som en engangssum 
eller en sesongavgift.

- Folk kan gi det de føler for 
i løypestøtte, mens det blir 
faste beløp en blir bedt om å 
gi i parkeringsavgift, sier Gjul.

Ønsker velkommen til vintermoro
med utvidet parkeringsplass

Gårdsbakeri
Kjekjøtt

Utleie av geit

Parkeringsgarasjen til tråkkemaskina.

Parkering ved Røesbrua.

Her er det investert vel 100.000 kroner for å gi bedre parkeringsmuligheter.
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Butikker
Aandahls   
Ark 
Boots Apotek
Byggfag
Cubus
Europris
Eurosko
Hårsenteret
Husfliden
Intersport
Ivar Øverlie AS
Nille
Normal
O.M Grefstad Bilforhandler
Power
Princess
Rema 1000
Skin Tonic

Spisesteder
China Restauranten
Johansen Conditori
Unau

Andre
Alti Forvaltning
Altiett gavekort
Gjensidige forsikring Surnadal
Ribi Autosenter
Uno-X

ALTI BEST SAMMEN!
ALTI SURNADAL

ÅPENT
MAN-FRE 10-19
LØRDAG 10-16

FOR FLERE 
ÅPNINGSTIDER SJEKK

WWW.ALTI.NO

TLF: 45 72 96 70
TLF: 90 24 83 51
TLF: 71 65 52 10
TLF: 94 44 50 33
TLF: 55 21 17 67
TLF: 71 66 13 10
TLF: 97 05 08 48
TLF: 71 66 18 02
TLF: 48 28 64 63
TLF: 71 65 75 85
TLF: 71 66 03 19
TLF: 97 11 51 04
TLF: 40 81 22 83
TLF: 91 72 06 06
TLF: 71 65 99 50 
TLF: 46 50 42 04
TLF: 71 66 31 55
TLF: 92 31 80 69

TLF: 71 65 75 88
TLF: 40 60 65 96
TLF: 48 92 70 80

TLF: 46 78 00 00
TLF: 71 65 75 72 300 

GRATIS
PARKERINGSPLASSER

OG LADESTASJON
 FOR ELBILER

Barn i Løypa
I tradisjon tro så arrangerer vi Barn i løypa 8 
torsdagskvelder på nyåret. Oppmøtet har vært 
bra, og veldig positivt at flere nye har  
kommet til. Vi merker selvsagt at vi konkur-
rerer mot mange andre aktiviteter som foregår 
i kommunen vår. En del av aktiviteten på Barn 
i Løypa kan også foregå som frilek i  
akebakken. Det være seg enten å renne 
seg på ski mellom porter, kuledåre eller bare 
renne seg på akebrett eller på rompa.
Som alltid under Barn i løypa er det mulighet 
for å kjøpe seg en runding eller to med  
bakels. Ingenting som slår bakelslukta rundt 
skihuset på Vang. Siste torsdagskvelden 
var det avslutning med grilling av pølse og 
premiering til alle som har deltatt gjennom 
sesongen.
Vi planlegger oppstart av årets barn i løypa 
første torsdagen på nyåret, med forbehold om 
snø. Så da håper vi at vi ser nye og gamle 
skiløpere som er klare for en runde eller to 
i lysløypa og selvfølgelig en runding eller to 
med bakels etterpå.
Vil samtidig få takke tråkkemaskingjengen 
som alltid leverer perfekte skiløyper til hver 
kveld på barn i løypa.

Søyasvømming
Siste sesong av søyasvømming ble en litt 
trøblete sesong som skyldes mannskaps-
mangel blant badevakter. Dette medførte 
at sesongen var ferdig allerede i starten av 
november i fjor. Ut i fra besøkstallene som har 
vært så langt i høst så tyder det på at 
søyasvømming har vært sårt savna. Mye folk 
og god badestøy har preget 
mandagskveldene mellom kl 18.00-19.30 i 
svømmehallen på Surnadal Barne og 
Ungdomsskole. Som tidligere år så følger 
svømmetilbudet skoleruta.

Martinus, Nils Håvar og Torgeir

Årsrapport Vinteraktivitetsgruppe 2024
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Den viktigste oppgaven til trimgruppa er å drive de 10 trimpostene; Strengen, Storsetra, Haukarberget,  
Øygardshalsen, Evjehaugen, Kvennaåsen, Mulneset, Bjønndulu, Åsbøsnytå og Haugasetra.

Antall besøk på trimpostene og hvem som ble den heldige vinner av uttrekkspremie sesongen  
1/11-23 – 31/10-24:

Turmål   Antall besøk  Vinner av uttrekkspremie 
Strengen  1493   Gunn Sande 
Storsetra  1664   Jonny Melkild 
Haukarberget  298   Ivar Gustad 
Øygardshalsen  572   Kari Vang 
Evjehaugen  317   Bente Bakken 
Kvennaåsen  792   Bodil Nes 
Mulneset  763   Robin D Osbakk 
Bjønndulu  37   Silje Mari O Husby 
Åsbøsnytå  387   Morten Haga 
Haugasetra  42   John Arve Haugen

Denne sesongen har Mulneset vært Stikk-UT turmål på sommeren og i vinter var også Øygardshalsen  
og Klåberget Stikk-UT skiposter. Det er alltid trivelig å treffe turfolk fra andre deler av fylket som besøker oss. 
Stikk-UT er et flott opplegg i regi av friluftsrådene i Møre og Romsdal.

Trimgruppa har sendt inn søknad til Stikk-UT sitt stifond. Der har vi fått 15 000 kr som skal brukes til utbedring av 
stien opp til Åsbøsnyta. Dette arbeidet vil bli gjort i løpet av vår/sommer 2025. Her trenger vi mange dyktige folk, 
så det vil bli kalt inn til dugnad for dette.

Også sist vinter nøt vi godt av oppkjørte skispor i Strengentraseen. Dette gjør områdene lettere tilgjengelig for 
flere på denne årstiden. Mange takk til gjengen som tar på seg ansvaret med legging av skispor.

Marte, Monika og Råg

 

Årsrapport fra trimgruppa 2023-2024
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«Vi skal skape gode fotballminner» 
er IL Søya fotballgruppes visjon:

Med dette mener vi at det aller viktigste er at alle som 
har vært spiller, trener, lagleder, tillitsvalgt eller på 
annen måte involvert i fotballgruppa sitt arbeid skal 
kunne se tilbake på tiden i IL Søya’s fotballgruppe på 
en positiv måte – og slik at det skapes gode minne 

Sportslig aktivitet i sesongen 2024 
I år var første året på svært mange år vi ikke har hatt 
samarbeidslag med Kvass/Ulvungen. Det skyldes i 
stor grad at vi har hatt egne lag i 8, 10 og 11 års  
klassen, mens det for klassene 12 år og oppover etter 
hvert har blitt mer og mer naturlig å samarbeide med 
Surnadal, noe som fungerer utmerket for begge  
klubber.

Med Surnadal har vi i år hatt samarbeidslag i klassene 
J12, J14, G14, J17 og A-laget Søya/Surnadal 2.  
I tillegg har vi vært sterkt representert med folk fra 
«Søyaland» både på Surnadal G16, G19 og A-lag.

Kan og nevnes at det har vært 3 gutter bosatt i  
Todalen som har vært en del av våre yngste lag, dvs 
deltatt på knøtt og G8 i sesongen.  

Under en liten oversikt over de lagene Søya har 
vært representert med i 2024: 
G8 - 1 lag, 5er, har spilt miniturneringer i stedet for 
seriespill  
J10 - 1 lag, 7er 
G11 - 1 lag, 7er 
J12 - 1 lag, 9er (i samarbeid med Surnadal) 
J14 - 2 lag, 9er (i samarbeid med Surnadal) 
G14 - 1 lag, 11er (i samarbeid med Surnadal) 
J17 - 1 lag, 11er (i samarbeid med Surnadal) 
J17 - 1 lag, 7er (i samarbeid med Surnadal) – dette 
laget ble trukket fra seriespill i august -24 
Herrer A-lag 6.div - 1 lag, 11er (i samarbeid med  
Surnadal)

I tillegg har vi hatt knøttelag med 6 og 7 åringer som 
har deltatt i diverse cuper i nærområdet. 

For detaljer angående det sportslige viser vi til hver 
enkelt årsrapport fra lagene. 

Søyacupen 
Søyacupen ble i år arrangert for 23. gang den 24. 
august med rekorddeltakelse og hele 81 lag i alderen 
6-12 år (forrige rekord var fra 2017 med 80 lag). Det 

var nok over 2000 besøkende med stort og 
smått gjennom dagen og det var regna ca 
700 biler på sørsiden av Søysetbrua og da er 
det ikke plass til så mange flere… Det skal og 
nevnes at det er på 7er lagene vi har økt mest 
som først og fremst skyldes at 10-åringene 
spilte 7er på cupen for første gang i år, tidligere 
har de spilt 5er. 

Vet ikke om vi gjør så mye annerledes enn  
andre lokale cuper, men ett eller annet har vi 
nok truffet på da vi i år fikk svært god  
deltakelse geografisk sett, der vi hadde lag fra 
ytre Romsdal og Nordmørskysten til langt inn i 
Trøndelag. Deltakende lag var Gossen,  
Elnesvågen, Eidsvåg, Kårvåg/Havørn, Dahle, 
Frei, Straumsnes, Halsa, Aure, Sunndal, 
Kvass/Ulvungen, Surnadal, Bøfjord, ØSIL, 
Rindal, Meldal, Orkanger og Søya. Og spesielt 
gledelig er det at flere av disse klubbene deltok 
på Søyacupen for første gang.

Tilbakemeldingene fra de besøkende lag er 
overveldende positive, og det er det som  
kanskje gjør at mange kommer tilbake år etter 
år. Ingen ting er bedre enn ett godt renommè, 
noe vi skal bygge videre på.

Vi ser at det å ha aktiviteter i tillegg til den  
ordinære cupfotballen på en sånn dag er viktig 

for bl.a å unngå ventetid mellom kampene. I år 
var det ansiktsmaling, lykkehjul og fartsmåling 
på hvor hardt du skyter som var «pause- 
underholdningen». Aktiviteter som slo godt an. 
Kø hele dagen.

Søyacupen ble arrangert på tradisjonelt vis 
med god cupstemning, flott cupvær, grilling, 
stort kiosksalg med rekordomsetning, gode 
dommere, dyktige spillere, blide fjes, masse 
mål og premier.

Her ble det skapt gode fotballminner og mange 
små og store artige sportslige øyeblikk.

Tusen takk til ALLE dere som bidro på ett eller 
annet vis, uten alle dere (ca 80 stk i komiteen) 
har det faktisk ikke vært mulig å fått dette til. 
Litt arbeid er det, men og utrolig artig når man 
lykkes, og vet at dette er det klart største  
enkeltarrangementet i kommunen som samler 
over 2000 personer, og det får vi til på Kvanne 
og Søyabanen!!! Kanskje tidenes Søyacup? 

Dommeraktivitet 
Ola Magne Nordvik er fortsatt den eneste fra 
Søya som dømmer kretskamper. Han har vært 
hoveddommer, assistentdommer og  
dommerveilder i svært mange kamper også 
denne sesongen, 

Ola Magne er og dommerinstruktør i fotballkretsen, 
samt at han kurser alle våre dommere før Søyacupen. 

Uten dommere stopper som kjent fotballen og vi  
ønsker derfor å takke alle som har stilt opp som  
dommere på våre barnekamper i inneværende  
sesong, en ekstra stor takk til de yngste dommerne, vi 
trenger dere. 

Representasjon 
Søya er fortsatt godt representert i Nordmøre og 
Romsdal fotballkrets sine komiteer. Ola Magne  
Nordvik er styremedlem i kretsstyret, Knut Haugen er 
leder i kretsens valgkomite mens Lars Inge Kvande er 
medlem i kontrollkomiteen. 

Sponsorer 
Vi ønsker med dette å rette en stor TAKK til alle våre 
trofaste sponsorer som er med og bidrar til vår aktivitet 
og ikke minst til driften ellers.

Våre sponsorer er hovedsponsor SpareBank 1  
Nordmøre, utstyrsleverandør Intersport Olaf Moen, 

samt våre draktsponsorer Gjensidige Surnadal, Heim 
og Tingvoll, Talgø Møre Royal, Svorka, Takstmann 
Øyås og Alti. 

Takk 
Fotballgruppa vil til slutt takke alle som har bidratt til at 
sesongen nok en gang har blitt gjennomført strålende, 
både på og utenfor banen. Det er mange som gjør en 
god jobb slik at treninger, kamper, transport, kiosk, 
vedlikehold av bane og arena, samt inntektsbringende 
arbeid osv. flyter godt. Uten dere er ikke dette mulig. 
Tusen takk!  

Styret i fotballgruppa i 2024 
Leder: Leif Magne Andersen 
Styremedlem/leder aldersbestemt: Solveig Kvande 
Styremedlem/trenerkoordinator: Lillian Væge Glærum 
Styremedlem: Linnea Vaagland Bævre

For IL Søya fotballgruppa 
Leif Magne Andersen 
Stangvik 15/10 - 2024

ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPA 2024



MøreRoyal er premium materialer tilpasset er røft, nordisk klima. Materialene krever kun lite  
og enkelt vedlikehold, og har en vakker, transparent overflate, der det naturlige treet kommer til  
sin rett. Leveres ferdig fargesatt i svart, grå, brun og oker - eller velg natur, som gråner naturlig  
med vær og vind. 

Kjøpes hos din lokale byggevarebutikk.

Velg KORTREISTE materialer til uterommet - med LANG levetid 
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